

ایران کنفرانس

زمان مصاحبه ۲۶ رشته دکتری دانشگاه آزاد اعلام شد

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی زمان مصاحبه ۲۶ رشته دکتری دیگر دانشگاه آزاد اسلامی را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مجتبی علوی فاضل درخصوص رشته‌های اعلام شده برای مصاحبه دکتری گفت: در حال حاضر ۲۶ رشته شامل دستیاری بیماری‌های داخلی دام‌های بزرگ، دستیاری بیماری‌های داخلی دام‌های کوچک، بهداشت خوراک دام، حقوق خصوصی، حقوق عمومی، حقوق بین‌الملل عمومی، حقوق کیفری و جرم‌شناسی، فلسفه علم، مدیریت دولتی، مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی، مدیریت دولتی - تصمیم‌گیری و خط‌مشی‌گذاری عمومی، مدیریت دولتی - رفتار سازمانی، مدیریت دولتی - مدیریت تطبیقی و توسعه، فیزیک دریا، مهندسی شیمی، مهندسی کشاورزی - علوم طیور، خاکشناسی - شیمی و حاصلخیزی خاک، خاک‌شناسی - پیدایش رده‌بندی و ارزیابی خاک، خاک‌شناسی - فیزیک و حفاظت خاک، سازه‌های آبی، خاک‌شناسی - بیولوژی و بیوتکنولوژی خاک، علوم و صنایع چوب، آبیاری و زه‌کشی، مهندسی منابع آب، اصلاح نژاد دام و علوم مرتع در سایت اعلام شده است.

وی افزود: دعوت‌شدگان به مصاحبه می‌توانند با مراجعه به این سایت، از زمان مصاحبه خود مطلع شوند، دعوت‌شدگان باید در زمان تعیین شده در جلسه مصاحبه حضور یابند و اگر واجدان شرایط به هر دلیلی نتوانند در زمان مقرر در جلسه مصاحبه حضور داشته باشند، امکان مصاحبه مجدد وجود نخواهد داشت. لذا عدم حضور به معنی انصراف از پذیرش تلقی می‌شود.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص مدارک مورد نیاز در هنگام حضور در جلسه مصاحبه گفت: دعوت‌شدگان باید سوابق علمی و تحقیقاتی مانند پروژه، مقاله، ترجمه و تألیف در زمینه رشته خود را به همراه داشته باشند. همچنین به همراه داشتن اصل مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد و ریز نمرات و پایان‌نامه کارشناسی ارشد ضروری است.

علوی فاضل گفت: با توجه به اینکه دعوت‌متقاضیان بدون آزمون براساس معدل و نمره پایان‌نامه ملاک عمل قرار گرفته، چنانچه در بین معدل و نمره پایان‌نامه زمان ثبت‌نام و زمان مصاحبه فرد مغایرتی وجود داشته باشد، مطابق ضوابط برخورد خواهد شد.

وی در ادامه در مورد زمان مصاحبه سایر رشته‌ها گفت: زمان مصاحبه سایر رشته‌ها نیز متعاقباً اعلام خواهد شد. اما واجدان شرایط می‌توانند با مراجعه به سایت www.azmoon.org و طرح سوال خود در قسمت پرسش و پاسخ، در اسرع وقت پاسخ لازم را دریافت کنند.